
Místo Turany_Moravska
Kontakt
Nabídka č. N19JH091
Datum 09.04.2019

PRVKY 

No.číslo produkt MJ množství cena produktu cena montáže
cena celkem 

produktu

WD-0347-00 SAŇ DVOUHLAVÁ ks 1 182 970 Kč 47 160 Kč 230 130 Kč

WD-0083-00 DOMEČEK S HAVRANEM ks 1 305 090 Kč 80 640 Kč 385 730 Kč

WD-0024-00 LANOVKA ks 1 90 180 Kč 36 160 Kč 126 340 Kč

DI-0002-00
DIKULO 2 rámová houpačka, 1x baby 
sedák

ks 1 102 500 Kč 13 000 Kč 115 500 Kč

WD-0142-00 HNÍZDO 90 kpl 1 38 880 Kč 4 750 Kč 43 630 Kč

WD-0316-00 PES ks 1 11 820 Kč 1 920 Kč 13 740 Kč

WD-0297-00 BERAN ks 1 11 820 Kč 1 920 Kč 13 740 Kč

DIKULO PÍSKOVIŠTĚ ks 1 78 830 Kč 18 080 Kč 96 910 Kč

WD-0400-00 VAHADLO s pneumatikami ks 1 16 840 Kč 4 750 Kč 21 590 Kč

PA-0450-00 LAVIČKA ks 3 11 870 Kč 2 150 Kč 42 060 Kč

--- AKÁTOVÁ STOJINA pro slackline ks 4 2 810 Kč 1 670 Kč 17 920 Kč

NYLOFOR 2D
OPLOCENÍ v. 1m, 1x branka, 1x 
dvoukřídlá branka

bm 140 600 Kč 1 000 Kč 224 000 Kč

969 780 Kč

361 510 Kč

1 331 290 Kč
vzdálenost tam a zpět 30 km

Doprava produktů na místo 1 200 Kč
Doprava montážního týmu (1x) 750 Kč

1 333 240 Kč
279 981 Kč

1 613 221 Kč

STAVEBNÍ ÚPRAVY

Mgr. Jiří Polák, 545128231, polak@turany.cz, Ing. Jitka Gallová, 545128232, gallova@turany.cz

MONTÁŽ PRODUKTŮ CELKEM

Kontakt firma 
hřiště.cz

Kontakt firma 
hřiště.cz

Josef Hřebíček, tel.: 777 715 098, e-mail: josef@hriste.cz

Jakub Hasilík, tel.: 777 715 011, e-mail: jakub@hriste.cz

CENA PRODUKTŮ VČ. DOPRAVY BEZ DPH
DPH 21%

CENA PRODUKTŮ VČ. DOPRAVY S DPH

CENA DODÁVKY A MONTÁŽE CELKEM

DODÁVKA PRODUKTŮ CELKEM



MJ množství cena/jedn. cena celkem
m2 94 1 450 Kč 136 300 Kč
m2 132 1 100 Kč 145 200 Kč

281 500 Kč

1 614 740 Kč
339 096 Kč

1 953 836 Kč

účtována za každý další výjezd částka dopravy montážního týmu ve výši uvedené v nabídce. 

povrchové úpravy. Případné odlišnosti musí být před objednáním dohodnuty a změny uvedeny v objednávce nebo smlouvě. 

např.: skála, navážka, nadměrný kořen, štěrková lože, atd., budou, účtovány vícepráce. Cena montáže zahrnuje zhotovení 

Cena nezahrnuje terénní modulace a úpravy okolního terénu.

výjezdům na základě výzvy objednatele nebo přerušení montáže okolnostmi způsobenými na straně objednatele, bude 

Cena montáže je kalkulována na běžný (rostlý) terén s maximálním sklonem do 5%, v případě ztížených terénních 

Standardní záruka je uvedena v Garančním listu, který je přílohou nabídky. Záruční doba začíná plynout ode dne předání a 

kontrolu, údržbu a opravy, které objednatel k cenové nabídce obdrží na vyžádání. Záruka nezahrnuje závady plynoucí z 

Termín dodání typových výrobků je 8-12 týdnů od potvrzení objednávky nebo podepsání smlouvy. U atypových výrobků

vystaveno Prohlášení o shodě o plnění ustanovení příslušných ČSN EN 1176:2009. Atypy budou certifikovány v rámci 

převzetí díla objednatelem a je platná za předpokladu dodržení všech pokynů uvedených v Pokynech pro instalaci, provoz,

V ceně je zahrnuta výrobní dokumentace.

ve výlučném vlastnictví hřiště.cz, s.r.o.

V případě, že objednatel nesplní svoji povinnost zaplatit cenu díla řádně a včas, má dodavatel právo na odstoupení od 

vydání předmětu objednávky nebo smlouvy v případě nesplnění povinnosti objednatele zaplatit řádně a včas cenu 

třetí osobě, které předmět objednávky nebo smlouvy dodá, existenci výhrady vlastnického práva prodávajícího k 
objednávky nebo smlouvy a zavazuje se této třetí osobě oznámit, že vlastnické právo k předmětu objednávky nebo 

objednávky nebo smlouvy dodavateli bez zbytečného odkladu vydat, resp. zabezpečit jeho vydání třetí osobou, která ho 

CENA CELKEM

objednávky nebo smlouvy a má právo požadovat vrácení předmětu objednání, přičemž objednatel je povinen předmět 

U typových herních zařízení bylo provedeno přezkoušení typu autorizovanou osobou dle požadavku zákona č. 22/1997 Sb. a 
nařízení vlády č. 173/1997 Sb. v platném znění. Ke všem typovým nabízeným herním prvkům byl vydán Certifikát a 

CENA CELKEM VČ. STAVEBNÍCH ÚPRAV BEZ DPH

Vzhledem k tomu, že neznáme harmonogram prací, je kalkulována doprava montážního týmu na 1 etapu. Pokud dojde k více 

podmínkou pro nástup na montáž (montáž nebude zahájena před zaplacením sjednané zálohy).

zaplaceným ceny výrobků včetně ceny montáže objednatelem a do úplného zaplacení ceny výrobků a montáže tyto 

na objednatele přejde až úplným zaplacením ceny předmětu objednávky nebo smlouvy a dodavatel je oprávněn žádat 

V případě, když objednatel předmět objednávky nebo smlouvy dodává třetí osobě, je objednatel povinen písemně 

Cena nezahrnuje zaměření a vytyčení inženýrských sítí.

se termín dodání liší v závislosti od druhu atypu.

vandalství, nesprávného používání, běžného opotřebení ani závady vzniklé následky živelných pohrom. Za závady se 

na základě smluvního vztahu s objednatelem v držení.

realizace inspekčně.

Objednatel, a tím i případný odběratel nabývá vlastnické právo k výrobkům uvedeným v této cenové nabídce až úplným 

Ceny uvedené v nabídce jsou platné 6 měsíců od data zpracování nabídky.

DPH 21%
CENA CELKEM VČ. STAVEBNÍCH ÚPRAV S DPH

zbudování povrchů tlumících pád-kačírek 300mm

Splatnost faktury je standardně 14 dní od data jejího vystavení. V případě sjednání zálohy na platbu, je zaplacení zálohy 

nepovažuje přirozené chování materiálu v daném prostředí. 

spodní stavby. 

Cena zahrnuje zbudování povrchů tlumící pád odpovídající požadavkům ČSN EN 1176 4.2.8.5.2, tab. 4. 

zbudování povrchů tlumících pád-kačírek 400mm
položka

Ceny jsou stanoveny pro standardní barevnost, dle vizualizací v nabídce (produktových listech) a standardní provedení 



dětského hřiště a jeho zařízení vydané hřiště.cz, s.r.o.

předmětu objednávky nebo smlouvy. Tuto skutečnost podle předcházející věty je oprávněn oznámit případné třetí osobě i 
dodavatel.

Objednatel je také povinen předat písemně konečnému zákazníkovi Pokyny pro instalaci, provoz, kontrolu, údržbu a opravy 



sídlo firmy:
hřiště.cz, s.r.o.
Příkop 838/6
Brno 602 00

hřiště.cz, s.r.o.
tel.: +420 541 215 300
mobil: +420 777 224 404
e-mail: info@hriste.cz

kanceláře, korespondence:
hřiště.cz, s.r.o.
Zábrdovická 2
615 00 Brno-Židenice

Woody Doo

Hřiště z akátového dřeva jsou výjimečná díky svému vzhledu i vlastnostem akátu samotného. Nerovnosti rostlého akátového dřeva, jeho různá tloušťka i křivost 
dělají z každého typu unikát. Přirozená forma a struktura dřeva je neopakovatelná a dodává hřišti individuální charakter. Na pohled přívětivé obliny a křivky, 
na omak příjemný povrch, ale tvrdé a odolné jádro. Akát je jednou z nejtvrdších, a tedy nejodolnějších domácích dřevin. Díky svým jedinečným vlastnostem, 
hustotě dřevní hmoty a přirozeně vysokému obsahu impregnačních látek je schopen odolávat povětrnostním vlivům, parazitům, houbám, plísním a drobným 
škůdcům. Oproti jiným dřevinám jeho vyschlá hmota na povrchu netvoří třísky. Akát je zařazen v nejvyšší skupině přirozené odolnosti v normě ČSN EN 350:2 
Odolnost dřeva a materiálů na jeho bázi. Tematické herní sestavy vytvářejí své malé světy ve velkých městech, vesnicích, parcích a přírodních areálech. I malé herní 
prvky z akátu si uchovávají svou originalitu. Stavby z rostlého akátu, se vyznačují dlouhou trvanlivostí a minimální nutností údržby. Jejich předpokládaná životnost 
15 – 20 let několikanásobně převyšuje životnost staveb ze dřev běžných jehličnanů. 

MATERIÁLY NOSNÉ KONSTRUKCE
Nosná konstrukce je z přirozeně rostlé, odkorněné, zbavené běli a obroušené akátové kulatiny Ø 100 – 250 mm  dle zatížení příslušného herního prvku. Spoje jsou 
provedeny nerezovým nebo zinkovaným spojovacím materiálem dimenzovaným podle míry a způsobu zatěžování, opatřeny plastovými bezpečnostními krytkami. 

MATERIÁLY HERNÍCH PRVKŮ
Dřevěné části jsou z přirozeně rostlé akátové kulatiny. Plošné prvky jsou z akátových planěk a vodovzdorné protiskluzové překližky tl. 16 a 18 mm. Dále jsou 
použity přímé nebo ohýbané ocelové trubky. Řetězy z 6-ti mm ocelového drátu Kombinované lana Ø16 mm (vícepramenné polypropylenové s ocelovým jádrem) 
s hliníkovými nebo plastovými spojkami a doplňky. Skluzavky a skluzy z nerezového plechu. 

POVRCHOVÁ ÚPRAVA
Dřevěné části jsou ošetřeny pigmentovanýni lazurami na bázi lněných olejů. Přírodní tón barev je doplněn barevnými akcenty. Povrchová úprava kovových 
konstrukcí je provedena práškovým lakem nebo žárovým zinkem. Řetězy jsou žárově zinkované. Veškeré povrchové materiály odpovídají jak hygienickým, tak 
i ekologický požadavkům. 

KOTVENÍ
Do betonových patek bez dna. Vrchní hrana patek je pod úrovní vrstvy dopadového materiálu.

hřiště s charakterem



hřiště.cz, s.r.o.
tel.: +420 541 215 300
mobil: +420 777 224 404
e-mail: info@hriste.cz

kanceláře, korespondence:
hřiště.cz, s.r.o.
Zábrdovická 2
615 00 Brno-Židenice

sídlo firmy:
hřiště.cz, s.r.o.
Příkop 838/6
Brno 602 00

www.hriste.cz

Woody Doo
Saň dvouhlavá
Popis herních prvků
skluzavka, lezecké sítě 4x, lezecká stěna s
chyty 4x, šikmý žebřík, skrytá podesta, balanční
prvek hlava 2x, lanový žebřík 3x, přidržovací
lana 2x, vertikální lano 2x

No. číslo WD-0347-00

Věková skupina 3-14

Rozměry (m) 8,3 x 2,6 x 3,0

Potřebná plocha (m) 11,8 x 7,0

Povrch tlumící náraz (m2) 55

Max. výška pádu (m) 3

Počet uživatelů 20

Vizualizace mají informativní charakter.

mailto: info@hriste.cz
http://hriste.cz/


hřiště.cz, s.r.o.
tel.: +420 541 215 300 
mobil: +420 777 224 404 
e-mail: info@hriste.cz

kanceláře, korespondence:
hřiště.cz, s.r.o.
Zábrdovická 2
615 00 Brno-Židenice

sídlo firmy:
hřiště.cz, s.r.o.
Příkop 838/6
Brno 602 00

www.hriste.cz

Vizualizace mají informativní charakter.

Sestava s havranem
Prolézačka s domečkem ve výšce 1,5 m a výtvarně ztvárněnou budkou ve tvaru ptáčka, horizontální rotační kláda s úchopným lanem, 
skluzavka, šikmý trojúhelníkový výlez s úchopnými lany, kosočtvercová zakřivená síť s plástvovým výpletem s úchopným lanem mezi čtyřmi 
stojkami, dvojice naslouchadel spojených podzemním zvukovodem, horizontální balanční klády.
Nosné kůly konstrukce z akátových kůlů Ø140 - 180 mm z přirozeně rostlé, odkorněné, zbavené běli a obroušené akátové kulatiny. Plošné 
díly – výplně a podlážky z akátových fošen. Celonerezová skluzavka. Lanové prvky a sítě z lan Ø 16 mm. Lano bude ocelové zinkované 6-ti 
pramenné. Každý pramen bude opláštěn cca 6mm polyesterovou přízí. Tělo naslouchadla z nerezavějící oceli Ø70mm s tl. stěn 1,5mm, 
zvukovod z nerezového plechu tl. 1mm
opatřený mřížkou, propojení ohebnou dvouplášťovou korugovanou chráničkou s vnitřním Ø75mm, spojení všech částí sestavy vodotěsným 
spojem. Spoje provedeny nerezovým nebo pevnostním zinkovaným spojovacím materiálem (např. 8.8) dimenzovaným podle míry a způsobu 
zatěžování. Dřevěné části jsou opatřeny tenkovrstvou lazurou, barevné provedení polotransparentní dokreslující přírodní odstín dřeva. 
Dřevěné části jsou opatřeny 2 nátěry tenkovrstvé lazury. Kotvení je provedeno zabetonováním akátových stojin.

Rozměry (m) 10x5,8x4,5
Max. výška pádu (m) do 1,5

mailto: info@hriste.cz
http://hriste.cz/


hřiště.cz, s.r.o.
tel.: +420 541 215 300
mobil: +420 777 224 404
e-mail: info@hriste.cz

kanceláře, korespondence:
hřiště.cz, s.r.o.
Zábrdovická 2
615 00 Brno-Židenice

sídlo firmy:
hřiště.cz, s.r.o.
Příkop 838/6
Brno 602 00

www.hriste.cz

Woody Doo
Lanovka
Popis herních prvků
lanová dráha se sedacím závěsem, nástupní
rampa

No. číslo WD-0024-00

Věková skupina 3-14

Rozměry (m) 20,0 x 2,3 x 4,2

Potřebná plocha (m) 24,0 x 5,3

Povrch tlumící náraz (m2) 93,5

Max. výška pádu (m) 0,95

Počet uživatelů 1

Vizualizace mají informativní charakter.

mailto: info@hriste.cz
http://hriste.cz/


hřiště.cz, s.r.o.
tel.: +420 541 215 300
mobil: +420 777 224 404
e-mail: info@hriste.cz

kanceláře, korespondence:
hřiště.cz, s.r.o.
Zábrdovická 2
615 00 Brno-Židenice

sídlo firmy:
hřiště.cz, s.r.o.
Příkop 838/6
Brno 602 00

www.hriste.cz

Woody Doo
Beran
Popis herních prvků
pružinové houpadlo

No. číslo WD-0297-00

Věková skupina 3-6

Rozměry (m) 0,2 x 0,7 x 0,9

Potřebná plocha (m) 2,2 x 2,7

Povrch tlumící náraz (m2) 5,5

Max. výška pádu (m) do 0,6

Počet uživatelů 1

Vizualizace mají informativní charakter.

mailto: info@hriste.cz
http://hriste.cz/


hřiště.cz, s.r.o.
tel.: +420 541 215 300
mobil: +420 777 224 404
e-mail: info@hriste.cz

kanceláře, korespondence:
hřiště.cz, s.r.o.
Zábrdovická 2
615 00 Brno-Židenice

sídlo firmy:
hřiště.cz, s.r.o.
Příkop 838/6
Brno 602 00

www.hriste.cz

Woody Doo
Hnízdo 90
Popis herních prvků
zavěšený houpací koš

No. číslo WD-0142-00

Věková skupina 3-14

Rozměry (m) 1,3 x 4,9 x 1,6

Potřebná plocha (m) 6,0 x 4,9

Povrch tlumící náraz (m2) 16

Max. výška pádu (m) 0,95

Počet uživatelů 6

Vizualizace mají informativní charakter.

mailto: info@hriste.cz
http://hriste.cz/


hřiště.cz, s.r.o.
tel.: +420 541 215 300
mobil: +420 777 224 404
e-mail: info@hriste.cz

kanceláře, korespondence:
hřiště.cz, s.r.o.
Zábrdovická 2
615 00 Brno-Židenice

sídlo firmy:
hřiště.cz, s.r.o.
Příkop 838/6
Brno 602 00

www.hriste.cz

Woody Doo
Pes
Popis herních prvků
pružinové houpadlo

No. číslo WD-0316-00

Věková skupina 3-6

Rozměry (m) 0,2 x 0,7 x 0,9

Potřebná plocha (m) 2,2 x 2,7

Povrch tlumící náraz (m2) 5,5

Max. výška pádu (m) do 0,6

Počet uživatelů 1

Vizualizace mají informativní charakter.

mailto: info@hriste.cz
http://hriste.cz/


hřiště.cz, s.r.o.
tel.: +420 541 215 300
mobil: +420 777 224 404
e-mail: info@hriste.cz

kanceláře, korespondence:
hřiště.cz, s.r.o.
Zábrdovická 2
615 00 Brno-Židenice

sídlo firmy:
hřiště.cz, s.r.o.
Příkop 838/6
Brno 602 00

www.hriste.cz

Woody Doo
Vahadlo
Popis herních prvků
Vahadlová houpačka s pneumatikami. Možnost
pryžových tlumičů (za příplatek).

No. číslo WD-0400-00

Věková skupina 3-14

Rozměry (m) 4,0 x 0,3 x 1,0

Potřebná plocha (m) 6,0 x 2,4

Povrch tlumící náraz (m2) 13,5

Max. výška pádu (m) 0,95

Počet uživatelů 2

Vizualizace mají informativní charakter.

mailto: info@hriste.cz
http://hriste.cz/


DIKULO

Objekt jako herní prvek, jednoduché geometrické tvary v neobvyklém měřítku

POPIS HERNÍHO SYSTÉMU:
Hlavními rysy produktové řady DIKULO jsou geometrická forma a neobvyklé měřítko.
Dikulo má své místo uprostřed městských parků, v moderní i historické zástavbě. Může se prosadit jako výtvarný prvek s přidanou herní funkcí, který vynikne svojí 

 

MATERIÁLY
Na konstrukce jsou převážně používány lepené modřínové a dubové hranoly a doplněny kovem s povrchovou úpravou žárový zinek.
Spoje jsou provedeny nerezovým nebo zinkovaným spojovacím materiálem dimenzovaným podle míry a způsobu zatěžování. 
Lanové a síťové prvky jsou tvořeny lany s vícepramenným ocelovým jádrem s hliníkovými nebo plastovými doplňky.

POVRCHOVÁ ÚPRAVA
 

Povrchová úprava kovových konstrukcí je opatřena žárovým zinkováním, případně práškovým lakem „Komaxit“. Veškeré povrchové materiály odpovídají jak 
hygienickým, tak i ekologický požadavkům.

KOTVENÍ
Kotvení je provedeno zabetonováním ocelových, žárově pozinkovaných stojin.

Objekt jako herní prvek

kancelář a korespondence:
Zábrdovická 2, 615 00 Brno-Židenice
telefon: 541 215 300
e-mail: info@hriste.cz

hřiště.cz, s.r.o.
Příkop 838/6, 602 00 BrnoPř



hřiště.cz, s.r.o.
tel.: +420 541 215 300
mobil: +420 777 224 404
e-mail: info@hriste.cz

kanceláře, korespondence:
hřiště.cz, s.r.o.
Zábrdovická 2
615 00 Brno-Židenice

sídlo firmy:
hřiště.cz, s.r.o.
Příkop 838/6
Brno 602 00

www.hriste.cz

Dikulo
Pískoviště 3x3 m
Popis herních prvků
masivní pískoviště

No. číslo DI-0004-00

Věková skupina 3 - 14

Rozměry (m) 3,0 x 3,0 x 0,3

Potřebná plocha (m) 6,0 x 6,0

Povrch tlumící náraz (m2) 34

Max. výška pádu (m) do 0,6

Počet uživatelů 8

Vizualizace mají informativní charakter.

Pozn.: rozměr pískoviště bude 
dle projektové dokumentace

mailto: info@hriste.cz
http://hriste.cz/


hřiště.cz, s.r.o.
tel.: +420 541 215 300
mobil: +420 777 224 404
e-mail: info@hriste.cz

kanceláře, korespondence:
hřiště.cz, s.r.o.
Zábrdovická 2
615 00 Brno-Židenice

sídlo firmy:
hřiště.cz, s.r.o.
Příkop 838/6
Brno 602 00

www.hriste.cz

Dikulo
Rámová 2 houpačka
Popis herních prvků
velká řetězová houpačka se dvěma sedáky

No. číslo DI-0002-00

Věková skupina 3 - 14

Rozměry (m) 3,3 x 0,3 x 2,5

Potřebná plocha (m) 8,4 x 3,8

Povrch tlumící náraz (m2) 25

Max. výška pádu (m) 1,5

Počet uživatelů 2

Vizualizace mají informativní charakter.

mailto: info@hriste.cz
http://hriste.cz/


hřiště.cz, s.r.o.
tel.: +420 541 215 300
mobil: +420 777 224 404
e-mail: info@hriste.cz

kanceláře, korespondence:
hřiště.cz, s.r.o.
Zábrdovická 2
615 00 Brno-Židenice

sídlo firmy:
hřiště.cz, s.r.o.
Příkop 838/6
Brno 602 00

www.hriste.cz

Pipe Age
Lavička
Popis herních prvků
lavička pro dvě osoby, ocelová konstrukce
žárově pozinkovaná, akátové desky

No. číslo PA-0450-00

Věková skupina -

Rozměry (m) 1,7 x 0,6 x 0,9

Potřebná plocha (m) 1,7 x 0,7

Povrch tlumící náraz (m2) -

Max. výška pádu (m) -

Počet uživatelů 2

Vizualizace mají informativní charakter.

mailto: info@hriste.cz
http://hriste.cz/


plotový systém
NYLOFOR 2D

Popis produktu:

velikost oka 50x200 mm, svislé dráty 5mm,
vodorovné 2x6mm, prostorové tvarování,
dílce 1030 x 2500 mm
Sloupky k panelům NYLOFOR 2D, 3D,
pozinkováno, čtvercový průřez - 60x60 mm,
síla stěny 1,5mm, klobouček

plotová branka jednokřídlá šířky 1m,
nebo dvojkřídlá šířky do 3 m


	33333333333333333333333333333.pdf
	kalkulace 13.4.2018 aktual




